

Årsredovisning för  
**New Page Consulting AB**

556737-7998

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Thomas Walldof  
Styrelseledamot

2025-06-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för New Page Consulting AB, 556737-7998, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer IT-konsulttjänster samt produktförsäljning och har viss musikproduktion. IT-konsulttjänsterna innefattar rådgivning avseende övergripande IT-Strategier för ledande befattningshavare, ledningsgrupper och styrelser. Tjänsterna innefattar även webbprogramering samt handgripliga installationer för både mjukvara och hårdvara.

Produktförsäljningen innefattar främst servrar och serverkomponenter, men även datorer och datortillbehör.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inget av väsentlighet har hänt under året och bolaget fortlöper enligt styrelsens planer.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	81 745	303 796	144 905	181 373
Resultat efter finansiella poster	-35 664	75 468	13 876	78 014
Soliditet %	92,4	89,2	73,9	82,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med 73,1% vilket beror på att bolagets verksamma ägare inte lagt lika mycket arbete i bolaget då han även har en annan anställning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	177 161	57 052
Balanseras i ny räkning		57 052	-57 052
Årets resultat			-35 664
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>234 213</b>	<b>-35 664</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	234 213
Årets resultat	-35 664
<b>Summa</b>	<b>198 549</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	198 549
<b>Summa</b>	<b>198 549</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		81 745	303 796
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>81 745</b>	<b>303 796</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-29 494	-90 713
Övriga externa kostnader		-87 018	-117 003
Personalkostnader		-630	-9 174
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	15 450
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-117 142</b>	<b>-201 440</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-35 397</b>	<b>102 356</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-26 700
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-271	-194
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-267</b>	<b>-26 888</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-35 664</b>	<b>75 468</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-35 664</b>	<b>75 468</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-18 416
<b>Årets resultat</b>		<b>-35 664</b>	<b>57 052</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	285 000	285 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>285 000</b>	<b>285 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>285 000</b>	<b>285 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		21 575	10 025
Övriga fordringar		16 124	3 107
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>37 699</b>	<b>13 132</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		397	76 612
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>397</b>	<b>76 612</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>38 096</b>	<b>89 744</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>323 096</b>	<b>374 744</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		234 213	177 161
Årets resultat		-35 664	57 052
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>198 549</b>	<b>234 213</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>298 549</b>	<b>334 213</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 991	5 128
Skatteskulder		1 338	9 931
Övriga skulder		21 218	25 472
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>24 547</b>	<b>40 531</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>323 096</b>	<b>374 744</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	0	-50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	-15 450
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	0	15 450
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	285 000	285 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>285 000</b>	<b>285 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>285 000</b>	<b>285 000</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	250 000	250 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

